
10105/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

to) Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

N° 00019/2021 (SRP)

Às 13:40 horas do dia 10 de maio de 2021, após analisado o resultado do Pregão nO 00019/2021, referente ao
Processo nO 84, o pregoeiro, Sr(a) CAMILA LOPES TAVARES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OB5: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: VENTILADOR
Descrição Complementar: VENTILADOR, TIPO COLUNA/ PEDESTAL, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 120 w, TENSÃO
ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADE REMOVÍVEL, TIPO HÉLICE03 PÁS, DIÂMETRO 50 A
60 CM, COR BRANCA/PRETA, ALTURA MÍNIMO 1,20 E MÁXIMO 2,10 M, ROTAÇÃO 300 A 1.300 RPM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 249,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CCK COMERCIAL LTDA I pelo melhor lance de R$ 157,3800 e a quantidade de 120 Unidade.

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 10/05/2021
13:40:45

Observações
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CCK COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
22.065.938/0001-22, Melhor lance: R$ 157,3800

Fim do documento

CamilaLopes
Prego eira

Prefeitura do Municlpio de laguartúna

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/atalTermoJulg.asp?prgCod=909860&acao=A&tipo=t 1/1


